
TP
Verslininko portalas (MSS)

Leidimas
Antraštė

Numeris

Muitinės sprendimo referencinis numeris LTCW1LTLM0000-2024-D-UUW139745

Prašymo registracijos numeris LTCW1LTLM0000-2024-A-AMM136668

Leidimo būsena Galiojantis

Leidimo turėtojo EORI kodas LT164697641

Leidimo turėtojo pavadinimas UAB "WEST OIL"

Leidimo turėtojo informacija

Leidimo turėtojas

    Vartotojo rolės identifikavimas

        EORI kodas LT164697641

    Pavadinimas ir adresas

        Pavadinimas UAB "WEST OIL"

        Gatvė ir namo numeris Pilies g. 8

        Pašto kodas LT-91233

        Miestas Klaipėdos m.

        Šalis LT - Lietuva

Bendra informacija

Sprendimą priimanti muitinės įstaiga

Muitinės įstaigos kodas LTLM0000 - Klaipėdos teritorinė muitinė

    Sprendimą priimančios muitinės įstaigos pavadinimas ir adresas

        Pavadinimas Klaipėdos teritorinė muitinė

        Gatvė ir namo numeris S. Nėries g. 4

        Pašto kodas 92228

        Miestas Klaipėda

        Šalis LT - Lietuva

Muitinės sprendimo informacija

Prašymo Sprendimo rūšies kodas CW1  -  Prašymas  arba  leidimas  turėti  sandėlius
prekių  muitiniam  sandėliavimui  I  tipo  atvirajame
muitinės  sandėlyje

Muitinės sprendimo referencinis numeris LTCW1LTLM0000-2024-D-UUW139745

Puslapis 1 - PDF sukurtas 03-04-2024



    Muitinės sprendimo galiojimo laikotarpis

        Leidimo išdavimo data 03/04/2024

        Leidimo įsigaliojimo data 02/04/2024

    Sutikimas dėl skelbimo leidimo turėtojų sąraše

        Sutikimas dėl skelbimo leidimo
        turėtojų sąraše

Taip

    Galiojimo teritorija

        Galiojimo teritorija - Sąjunga

            Galiojimo teritorijos  -
            Sąjungoje identifikavimas

3  -  Prašymas  arba  leidimas  galioja  tik  vienoje
valstybėje  narėje

            Šalis – LT - Lietuva

    Muitinės sprendimo priedas

        Pridėti dokumentai

            Dokumento tipas laivo bilietas

            Dokumento numeris (*2)003/2017

            Dokumentų skaičius 8

            Dokumento data 2017-04-11

        Pridėti dokumentai (2)

            Dokumento tipas sertifikatas

            Dokumento numeris 1618019

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2016-02-18

        Pridėti dokumentai (3)

            Dokumento tipas išvada+schema

            Dokumento numeris 3E(LM03-7)

            Dokumentų skaičius 3

            Dokumento data 2024-03-28

        Pridėti dokumentai (4)

            Dokumento tipas sertifikatas

            Dokumento numeris 1953885

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2023-06-27

        Pridėti dokumentai (5)

            Dokumento tipas schema

            Dokumento numeris b/n

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2024-02-19

Puslapis 2 - PDF sukurtas 03-04-2024



        Pridėti dokumentai (6)

            Dokumento tipas GARANTIJĄ

            Dokumento numeris D76B00

            Dokumentų skaičius 2

            Dokumento data 2023-06-30

        Pridėti dokumentai (7)

            Dokumento tipas sutartis

            Dokumento numeris P15-06

            Dokumentų skaičius 4

            Dokumento data 2016-05-18

        Pridėti dokumentai (8)

            Dokumento tipas sertifikatas

            Dokumento numeris 1951089

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2023-05-24

        Pridėti dokumentai (9)

            Dokumento tipas schema

            Dokumento numeris B/N

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2024-03-28

        Pridėti dokumentai (10)

            Dokumento tipas sertifikatas

            Dokumento numeris 1953752

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2023-05-29

        Pridėti dokumentai (11)

            Dokumento tipas sertifikatas

            Dokumento numeris 2031531

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2024-01-03

        Pridėti dokumentai (12)

            Dokumento tipas LEIDIMAS

            Dokumento numeris L9-4

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2019-12-10

Puslapis 3 - PDF sukurtas 03-04-2024



        Pridėti dokumentai (13)

            Dokumento tipas įgaliojimas

            Dokumento numeris WO-IG-2024/02

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2024-01-02

        Pridėti dokumentai (14)

            Dokumento tipas sertifikatas

            Dokumento numeris 1618020

            Dokumentų skaičius 1

            Dokumento data 2016-02-18

Bendra pastaba 1.  Prekių,  neturinčių  Sąjungos  prekių  statuso
apskaitai  naudojama  UAB  ,,Avilda“  programa
,,Muitinės sandėlis“. Apskaitos tvarkymo ir apskaitos
registrų  saugojimo  vieta  yra  adresu  Pilies  g.  8,
Klaipėda.
Klaipėda.
2.  Muitinės  sandėlio  apskaitos  priežiūrą  atlieka
Muitinės  procedūrų  priežiūros  skyriaus  pareigūnai.
3.  Muitinės  sandėlį  prižiūri  LUA0,  LUB0,  LU90,  L
posto  pareigūnai.

LT - LIETUVIŲ

Specifinė informacija

Muitinės sprendimo informacija, susijusi su leidimu dėl specialiųjų procedūrų taikymo

Duomenys, susiję su planuojama veikla Prekių,  neturinčių  Sąjungos  prekių  statuso,
saugojimas  muitinės  sandėlyje,  taikant  muitinio
sandėliavimo  procedūrą;
Sąjungos prekių statusą turinčių prekių saugojimas.

LT - LIETUVIŲ

    Siūlomos muitinės įstaigos

        Įforminimo muitinės įstaiga(os) – LTLU9000 - Malkų įlankos jūrų uosto postas
– LTLUA000 - Molo jūrų uosto postas
– LTLUB000 - Pilies jūrų uosto postas
– LTLC0100 - Klaipėdos krovinių postas "Centras"

        Procedūros įvykdyma pripažįstanti
        muitinės įstaiga(os)

– LTLC0100 - Klaipėdos krovinių postas "Centras"
– LTLU9000 - Malkų įlankos jūrų uosto postas
– LTLUA000 - Molo jūrų uosto postas
– LTLUB000 - Pilies jūrų uosto postas

        Garantijos muitinės įstaiga LTLM0000 - Klaipėdos teritorinė muitinė

        Prižiūrinti muitinės įstaiga LTLM0000 - Klaipėdos teritorinė muitinė

Puslapis 4 - PDF sukurtas 03-04-2024



    Garantija

        Garantijos požymis Taip

        Garantijos registracijos numeris – 2018-ALV11696

        Reference Amount per Customs Decision

            Suma 250000

            Suma Valiuta EUR - Euras

Muitinės sprendimo informacija, susijusi su leidimu turėti sandėlius prekių muitiniam
sandėliavimui

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

            Prekių aprašymas Kurių sudėtyje esanti  siera sudaro ne daugiau kaip
0,001 % masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27101943,  Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  ne
daugiau  kaip  0,001  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (2)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

            Prekių aprašymas Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip
0,001 % masės, bet ne daugiau kaip 0,002 % masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27101946,  Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro
daugiau  kaip  0,001  %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip
0,002  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (3)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

Puslapis 5 - PDF sukurtas 03-04-2024



            Prekių aprašymas Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip
0,002  %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip  0,1  %  masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27101947,  Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro
daugiau  kaip  0,002  %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip
0,1  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (4)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

            Prekių aprašymas Kurių sudėtyje esanti siera sudaro daugiau kaip 0,1
% masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27101948,  Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro
daugiau  kaip  0,1  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (5)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

            Prekių aprašymas Kurių sudėtyje esanti  siera sudaro ne daugiau kaip
0,001 % masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27102011,  Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  ne
daugiau  kaip  0,001  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (6)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

Puslapis 6 - PDF sukurtas 03-04-2024



            Prekių aprašymas Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip
0,001  %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip  0,1  %  masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27102016,  Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro
daugiau  kaip  0,001  %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip
0,1  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (7)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

            Prekių aprašymas Kurių sudėtyje esanti siera sudaro daugiau kaip 0,1
% masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27102019,  Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro
daugiau  kaip  0,1  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (8)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

        Prekių aprašymas

            Prekių aprašymas Riebalų  rūgščių  monoalkilesteriai,  kurių  sudėtyje
esantys  esteriai  sudaro  ne  mažiau  kaip  96,5  %
masės  (FAMAE)  subpozicijose

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 38260010,  Riebalų  rūgščių  monoalkilesteriai,  kurių
sudėtyje  esantys  esteriai  sudaro  ne  mažiau  kaip
96,5  %  masės  (FAMAE)  subpozicijose

LT - LIETUVIŲ

    Prekės, kurioms taikomas CWP, CWP1 ar CWP2  rūšies leidimas (9)

        Ekvivalentiškų prekių požymis Ne

Puslapis 7 - PDF sukurtas 03-04-2024



        Prekių aprašymas

            Prekių aprašymas Kurio sudėtyje  esanti  siera sudaro ne daugiau kaip
0,1 % masės

LT - LIETUVIŲ

        Prekių identifikavimas

            Prekės kodo identifikavimas 4  -  Imami  pavyzdžiai,  pateikiamos  iliustracijos  arba
techniniai  aprašai

            Prekių aprašymo identifikavimas 27101962,  Kurio  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  ne
daugiau  kaip  0,1  %  masės

LT - LIETUVIŲ

    Sandėlio duomenys

        Sandėlio identifikacinis numeris LR0698

        Sandėlio aprašymas Tanklaivis  "Danė",  stovintis  prie  Klaipėdos
valstybinio  jūrų  uosto  krantinių  Nr.23,  24.

LT - LIETUVIŲ

    Sąjungos prekių sąugojimas

        Sąjungos prekių saugojimo požymis Taip

        Aprašymas, susijęs su Sąjungos
        prekių saugojimu

Prekės  kvalifikuojamos  KN  2018  m.  versija:
27101943,  27101946,  27101947,  27101948,
27102011,  27102016,  27102019,  27101962,
38260010  subpozicijose

LT - LIETUVIŲ

    Laikinasis išvežimas

        Prekių laikino išvežimo požymis Ne

Praradimo norma -

LT - LIETUVIŲ

Puslapis 8 - PDF sukurtas 03-04-2024


